
個人支給用

議員名

月 日 支出項目 収入金額 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 540000 540000

4 1 資料購入費 16,776 523,224

4 1 事務費 468 522,756 80％計上

4 9 資料購入費 1,430 521,326

4 10 事務費 2,864 518,462 80％計上

4 10 事務費 1,076 517,386 50％計上

4 10 事務費 2,125 515,261 50％計上

4 12 事務費 440 514,821 80％計上

4 17 事務費 264 514,557 80％計上

4 25 事務費 5,401 509,156 50％計上

4 25 広報費 139,050 370,106

4 27 会議費 5,000 365,106

4 28 広報費 145,563 219,543

4 29 広報費 134,310 85,233

4 30 広報費 3,685 81,548

4 30 人件費 35,000 46,548

4 30 資料作成費 563 45,985

5 7 事務費 5,664 40,321 80％計上

5 10 会議費 3,000 37,321

5 11 事務費 1,064 36,257 80％計上

5 11 事務費 2,126 34,131 80％計上

5 18 会議費 5,000 29,131

5 21 調査研究費 650 28,481

5 26 事務費 5,383 23,098 50%計上

5 30 広報費 3,685 19,413

5 30 人件費 35,000 △ 15,587

5 31 資料作成費 18 △ 15,605

6 10 事務費 1,076 △ 16,681 50%計上

6 10 事務費 2,333 △ 19,014 50%計上

6 25 事務費 5,254 △ 24,268 50%計上

区議会事務局コピー機使用実費代　5月分

インターネット通信費　楽天WiFiルーター4月分

インターネット通信費　YAMADAWiFiルーター4月分

AU電話料金　5月分

インターネット通信費　YAMADAWiFiルーター3月分

徳丸協栄会総会　会費

区外行政視察　交通費

AU電話料金　4月分

ホームページ管理料　　5月分

臨時雇用　5月分　委託料

ホームページ管理料　　4月分

臨時雇用　4月分　委託料

区議会事務局コピー機使用実費代　4月分

キャノンプリンターインク代（黒・３色）

青健総合懇親会会費

インターネット通信費　楽天WiFiルーター3月分

クリアポケットフィル３個

ＡＵ電話料金　3月分

区政レポート vol25　印刷代　78,000枚

親和会　総会　会費

区政レポート vol25　読売新聞折込代40,100枚

区政レポート vol25　朝日新聞折込代37,000枚

プリンター保証代

福祉事業を安定に導く利用者と人材の集め方

チャットGPT　利用料　3月分

インターネット通信費　楽天WiFiルーター2月分

インターネット通信費　YAMADAWiFiルーター2月分

A4透明ポケットフィル　5個

政務活動費　会計帳簿

　　令和7年度 しいな　ひろみ

支出内容

４～６月分@180,000×3ヵ月分

シルバー新報　４～１１月分



個人支給用

議員名

月 日 支出項目 収入金額 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

　　令和7年度 しいな　ひろみ

支出内容

6 28 研修費 1,550 △ 25,818

6 30 広報費 3,685 △ 29,503

6 30 資料作成費 591 △ 30,094

6 30 人件費 35,000 △ 65,094

7 1 政務活動費 540000 474,906

7 5 研修費 752 474,154

7 10 事務費 1,076 473,078 50%計上

7 10 事務費 2,333 470,745 50%計上

7 11 広報費 5,955 464,790

7 11 広報費 2,095 462,695

7 13 事務費 1,000 461,695 80％計上

7 22 事務費 419 461,276 80％計上

7 25 事務費 5,337 455,939 50%計上

7 31 広報費 3,685 452,254

7 31 資料作成費 9 452,245

7 31 人件費 35,000 417,245

8 7 事務費 88 417,157 80％計上

8 12 事務費 1,076 416,081 50%計上

8 12 事務費 2,125 413,956 50%計上

8 18 研修費 15,000 398,956

8 21 研修費 418 398,538

8 25 事務費 5,282 393,256 50%計上

8 28 事務費 22,275 370,981 50%計上

8 29 資料作成費 34 370,947

8 29 広報費 3,685 367,262

8 29 人件費 35,000 332,262

9 4 調査研究費 1,280 330,982

9 10 事務費 1,076 329,906 50%計上

9 10 事務費 2,125 327,781 50%計上

9 11 事務費 176 327,605 80％計上

区外行政視察

インターネット通信費　楽天WiFiルーター7月分

インターネット通信費　YAMADAWiFiルーター7月分

ジェットストリーム　２本

研修「議員のコンプライアンス」交通費

AU電話料金　7月分

名刺作成

区議会事務局コピー機使用実費代　8月分

ホームページ管理料　8月分

臨時雇用　8月分　委託料

区議会事務局コピー機使用実費代　7月分

臨時雇用　7月分　委託料

マッキ―　黒

インターネット通信費　楽天WiFiルーター6月分

インターネット通信費　YAMADAWiFiルーター6月分

研修「議員のコンプライアンス」

区政レポートvol26  2,000枚　三つ折り

区政レポート　vol26　100枚

インク購入

マウス用電池

AU電話料金　6月分

ホームページ管理料　7月分

区議会事務局コピー機使用実費代　6月分

臨時雇用　6月分　委託料

７～９月分@180,000×3ヵ月分

研修「議員活動新人研修」交通費

インターネット通信費　楽天WiFiルーター5月分

インターネット通信費　YAMADAWiFiルーター5月分

研修「議員活動新人研修」

ホームページ管理料　6月分



個人支給用

議員名

月 日 支出項目 収入金額 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

　　令和7年度 しいな　ひろみ

支出内容

9 25 事務費 5,479 322,126 50%計上

9 30 広報費 3,685 318,441

9 30 資料作成費 40 318,401

9 30 人件費 35,000 283,401

10 1 政務活動費 540000 823,401

10 6 研修費 10,000 813,401

10 6 研修費 15,550 797,851

10 10 事務費 1,076 796,775 50%計上

10 10 事務費 2,125 794,650 50%計上

10 19 事務費 310 794,340 80％計上

10 19 資料作成費 160 794,180

10 21 研修費 150 794,030

10 21 研修費 630 793,400

10 27 事務費 5,441 787,959 50%計上

10 30 事務費 585 787,374 80％計上

10 31 広報費 3,685 783,689

10 31 資料作成費 1,452 782,237

10 31 人件費 35,000 747,237

11 4 研修費 1,129 746,108

11 10 事務費 1,076 745,032 50%計上

11 10 事務費 2,125 742,907 50%計上

11 10 事務費 3,458 739,449 80％計上

11 13 事務費 440 739,009 80％計上

11 13 事務費 746 738,263 80％計上

11 18 事務費 264 737,999 80％計上

11 22 会議費 5,000 732,999

11 25 事務費 5,474 727,525 50%計上

11 28 広報費 3,685 723,840

11 30 人件費 35,000 688,840

11 30 資料作成費 34 688,806

AU電話料金　10月分

ホームページ管理料　11月分

臨時雇用　11月分　委託料

区議会事務局コピー機使用実費代　11月分

インターネット通信費　YAMADAWiFiルーター9月分

マウス、キャノン用インク

蛍光ペン、消しゴム、ボールペン３本

ボールペン、替え芯３本

A4バインダー３個

祝賀会参加費

両面テープ２個、段ボール２個

ホームページ管理料　10月分

区議会事務局コピー機使用実費代　10月分

臨時雇用　10月分　委託料

研修「生成AI（チャットGPT）の基礎」交通費

インターネット通信費　楽天WiFiルーター9月分

インターネット通信費　YAMADAWiFiルーター8月分

フリクションライト　３本

資料作成コピー代

研修「防災減災特別講座1.2」駐輪代

研修「防災減災特別講座1.2」交通費

AU電話料金　9月分

区議会事務局コピー機使用実費代　9月分

臨時雇用　9月分　委託料

10～12月分@180,000×3ヵ月分

研修「防災減災特別講座1.2」受講代

研修「生成AI（チャットGPT）の基礎」受講代

インターネット通信費　楽天WiFiルーター8月分

AU電話料金　8月分

ホームページ管理料　9月分



個人支給用

議員名

月 日 支出項目 収入金額 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

　　令和7年度 しいな　ひろみ

支出内容

12 3 事務費 2,020 686,786 80％計上

12 3 広報費 88,550 598,236

12 9 研修費 2,600 595,636

12 9 研修費 1,700 593,936

12 10 事務費 60,766 533,170 80％計上

12 10 事務費 45,872 487,298 80％計上

12 10 事務費 1,076 486,222 50%計上

12 10 事務費 2,125 484,097 50%計上

12 10 資料購入費 4,590 479,507

12 15 事務費 663 478,844 80％計上

12 16 広報費 150,550 328,294

12 16 事務費 176 328,118 80％計上

12 16 事務費 2,320 325,798 50%計上

12 19 広報費 10,730 315,068

12 19 広報費 7,250 307,818

12 25 事務費 5,416 302,402 50%計上

12 25 広報費 116,160 186,242

12 25 広報費 145,563 40,679

12 27 研修費 13,970 26,709

12 29 資料購入費 4,590 22,119

12 30 広報費 3,685 18,434

12 30 広報費 44,110 △ 25,676

12 31 資料作成費 560 △ 26,236

12 31 人件費 35,000 △ 61,236

1 1 広報費 3,630 △ 64,866

1 5 政務活動費 540000 475,134

1 5 会議費 2,000 473,134

1 7 会議費 3,000 470,134

1 7 広報費 1,100 469,034

1 12 事務費 528 468,506 80%計上

新年賀詞交歓会　会費

新春七草がゆの集い　会費

区政レポートvol.27　郵送代（切手）　110円

×10通

事務用品（付箋、サインペン）

ホームページ管理料　12月分

区政レポートvol.27　郵送代　401通

区議会事務局コピー機使用実費代　12月分

臨時雇用　12月分　委託料

区政レポートvol.27　郵送代　33通

１～３月分@180,000×3ヵ月分

区政レポートvol.27印刷差額代

AU電話料金　11月分

区政レポートvol.27　朝日新聞折込代　32000部

区政レポートvol.27　読売新聞折込代　40100部

第３回市町村長等　議会議員特別セミナー　交通
費（新幹線）

読売新聞購読料　12月分

読売新聞購読料　11月分

事務用品（フリクション替え芯４本）

区政レポート（新年号）印刷代　73000部

事務用品（のし袋２個）

名刺印刷　1000枚

区政レポートvol.27印刷代A3　1000枚

第３回市町村長等　議会議員特別セミナー

第３回市町村長等　議会議員特別セミナー1/19～
1/12宿泊費

ノートPC購入

保証（ノートPC）

インターネット通信費　楽天WiFiルーター10月分

インターネット通信費　YAMADAWiFiルーター10月分

事務用品（ホチキス、コピー用紙、フリクション）

区政レポート（新年号）デザイン代



個人支給用

議員名

月 日 支出項目 収入金額 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

　　令和7年度 しいな　ひろみ

支出内容

1 13 事務費 2,826 465,680 80%計上

1 13 事務費 1,076 464,604 50%計上

1 13 事務費 2,125 462,479 50%計上

1 13 資料購入費 8,398 454,081

1 19 研修費 658 453,423

1 20 研修費 658 452,765

1 20 研修費 13,970 438,795

1 20 会議費 5,000 433,795

1 24 会議費 1,000 432,795

1 25 会議費 5,000 427,795

1 25 会議費 5,000 422,795

1 25 会議費 5,000 417,795

1 25 会議費 3,500 414,295

1 26 事務費 5,434 408,861 50%計上

1 27 資料購入費 4,590 404,271

1 30 広報費 3,685 400,586

1 31 人件費 35,000 365,586

2 3 事務費 88 365,498 80%計上

2 9 事務費 7,396 358,102 80%計上

2 10 事務費 2,852 355,250 80%計上

2 10 事務費 1,076 354,174 50%計上

2 10 事務費 2,125 352,049 50%計上

2 19 事務費 1,112 350,937 80%計上

2 25 事務費 5,535 345,402 50%計上

2 26 事務費 1,672 343,730 80%計上

2 27 広報費 3,685 340,045

2 27 資料購入費 4,590 335,455

2 28 資料作成費 563 334,892

2 28 人件費 35,000 299,892

3 7 事務費 4,227 295,665 80%計上

読売新聞購読料　2月分

区議会事務局コピー機使用実費代　2月分

臨時雇用　2月分　委託料

組み合わせ印（５２ｍｍ、６２ｍｍ）計４個

インターネット通信費　楽天WiFiルーター12月分

インターネット通信費　YAMADAWiFiルーター12月分

プリンターインク（ブラック）

AU電話料金　1月分

事務用品（クリップ、ファイル）

ホームページ管理料　2月分

読売新聞購読料　1月分

ホームページ管理料　1月分

臨時雇用　1月分　委託料

事務用品（付箋）

プリンターインク（ブラック、６色パック）

チャットGPT　1月分

板橋区手をつなぐ親の会　会費

徳丸商興会　会費

徳丸協栄会　会費

徳丸親和会　会費

板橋区肢体不自由児者　父母の会　会費

AU電話料金　12月分

インターネット通信費　YAMADAWiFiルーター11月分

シルバー新報　12～3月分

第３回市町村長等　議会議員特別セミナー

交通費
第３回市町村長等　議会議員特別セミナー

交通費
第３回市町村長等　議会議員特別セミナー

交通費（新幹線）

徳丸商店会　会費

チャットGPT　12月分

インターネット通信費　楽天WiFiルーター11月分



個人支給用

議員名

月 日 支出項目 収入金額 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

　　令和7年度 しいな　ひろみ

支出内容

3 10 事務費 1,076 294,589 50%計上

3 10 事務費 2,125 292,464 50%計上

3 10 事務費 2,847 289,617 80%計上

3 25 事務費 5,536 284,081 50%計上

3 27 資料購入費 4,590 279,491

3 31 人件費 35,000 244,491

3 31 広報費 3,685 240,806

3 31 資料購入費 612 240,194

2,160,000 1,919,806 240,194　　　　　　　　　　　小　計

チャットGPT　2月分

AU電話料金　2月分

読売新聞購読料　3月分

臨時雇用　3月分　委託料

ホームページ管理料　3月分

区議会事務局コピー機使用実費代　3月分

インターネット通信費　楽天WiFiルーター1月分

インターネット通信費　YAMADAWiFiルーター1月分


